
CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

CALIMERO 83894 3 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

SIMPSON 49936 5 PEREZ ARIAS, Alejandra 204750

MIKI 84613 4 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

CALIMERO 83894 11 GUTIERREZ SERRA, Ana 221860

PIE VELOZ 10629 2 VICARIO HERNANDO, Bruno 221854

ZACARIAS 87839 6 CASADO DE LA MATA, Lorena 221853

COCOLISO 40389 8 HERNÁNDEZ FERNANDEZ, Leire 227532

PIE VELOZ 10629 10 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 222212

CHUQUI 2861 9 GARCIA RENES, Alejandro 221857

SURPRISE KILI 120682 7 GARCIA URTASUN, Nora 205827

ALICIA 80094 12 ANTUÑA MENENDEZ, Laura 149200

CHUQUI 2861 1 ARNAIZ DE SANTAMARINA, Irene 222204

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis A PIENSOS PAVO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

39,26 23,00
ALEJANDRA PÉREZ ARIAS / - 2001 / M / NEGRO / CRUZ

1999 / M / PÍO / CRUZ

2º 0

0 38,09 25,00

0 42,15 21,004º
1999 / M / PÍO / CRUZ

0 39,76 22,003º
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 2003 / M / PIO / SETHLAND

C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

6º 0

0 45,36 20,005º

18,00

8º

0 57,02

1993 / M / ALAZÁN / -

7º

50,32 19,00

42,58 16,00
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

17,00
C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

9º 4

0 57,28

4 49,19 14,0011º
2005 / H / PIO / -

4 48,01 15,0010º
2010 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -
4 56,28 13,0012º
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

KALIMA 89529 11 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

CHADA 27990 5 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

GOLDAKO YASI 106128 4 ABASCAL VILLA, Julia 152490

GIN FIZZ GAMP'S 21720 2 CARABAZA DE LUELMO, Martina 193266

CHADA 27990 10 GONZALEZ DE ROMAN, Blanca 209247

AMIGO 108739 6 HEVIA SANCHEZ, Daniela 133429

FERRARI 2 MARES 110046 16 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

FLIMSY DU BRUYER 17 14 ESTEBAS LÓPEZ, Nicole 158213

GOLDAKO MINELLI 121020 15 SAEZ ARREGUI, Naroa 219674

XANA 119439 7 COBO TERÁN, Celia 211588

MISS FLYING 8358 9 MEDAL RIONDA, Pablo 194839

ZARINA 83320 13 SAN MARTIN SETIEN, Lucia 203243

FERRARI 2 MARES 110046 1 GALLEGO SARDINAS, Carlota 69279

MELANDRO 116739 3 RABANO PEREZ, Carla 145034

SIOUX 42924 8 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161

JEANNOT ELVEY 109260 12 FERNÁNDEZ BUSTILLO, Pelayo 6234

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis B PIENSOS PAVO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

34,39 23,00
QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENETXEA / - 2007 / H / TORDO / CRUZ

2º 0

0 33,43 25,00

0 36,97 21,004º
Mª VICTORIA NOCI SÁNCHEZ / - 1994 / Mc / PALOMINO / PONI S.I.

0 36,45 22,003º
JOSE MANUEL DE CELIS / - 2008 / H / CASTAÑO / CRUZ

QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

6º 0

0 37,40 20,005º

18,00
OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -

8º

0 42,19

Y.DE PRAVIA / - 1994 / M / PALOMINO / NRPS

7º

37,55 19,00

43,35 16,00
2009 / H / NEGRO / CRUZ

17,00

9º 0

0 43,10

4 35,54 14,0011º
1998 / H / ALAZÁN / -

0 48,04 15,0010º
COBO TERÁN / - 2001 / H / TORDO / CRUZ

2003 / H / CASTAÑO / -

13º 4

4 36,53 13,0012º

11,00
PONY SCHOOL NTS, S.L. / ANA AMELIA REISCO MENENDEZ CASTULO / NUEGA / 2006 / M / NEGRO / P.R.Asturcón

14º 4 40,56

39,33 12,00
OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -

RAFAEL SANTAMARIA MIFSUT / M. GUY DE LAMBERTERIE BOLINO RAVIGNAN / REINETTE / 1997 / Mc / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

5,00
2004 / Mc / PÍO / CRUZ

N.P.

Elim.
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MYGALE 20966 9 RICO DE SANTIAGO, Antonio 194952

MYGALE 20966 1 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 5 PONTE GONZÁLEZ, Alea AS5420

CAUDAL 115256 4 GOMÉZ RUIZ, Zoe CB3320

BLACKY KILI 116875 2 VILCHEZ MARTIN, Andrea VS30702

ESPARTACUS KILI 111051 6 ABURTO COSTA, Erlantz 205830

TXITINA KILI VS6212 7 OSORO ALDAZ, Irati VS30098

ATENEA NIKE 116734 8 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

APACHE 116447 3 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne CB03746

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis B2 FV GUARNICIONERÍA

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

35,16 18,00
IRENE GALLARDO PUCHAL / - 2000 / H / - / -

IRENE GALLARDO PUCHAL / - 2000 / H / - / -

2º 0

0 32,56 20,00

0 37,43 16,004º
2012 / M / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

0 37,40 17,003º
ARMANDO GARCIA FERNANDEZ / MIGUEL ANGEL LUIS ALONSO GELOS / MARINA / 2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

2009 / M / NEGRA / POTTOKA

6º 0

0 38,82 15,005º

13,00

8º

0 46,76

GORKA ABURTO / - 2005 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

7º

46,12 14,00

85,66 11,00
2002 / Mc / PÍO / CRUZ

12,00
2011 / H / CASTAÑO / -

9º 15

4 41,94
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DUNA SIM 435 44589 6 MANSO JIMÉNEZ, Pablo 47479

COMANCHE LADY 83639 12 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313

CALCETINES 116669 9 PAYROS MACHADO, Leire 142693

GUUS 109141 3 DIEGO PARDO, Silvia 192953

BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 119924 7 MINTEGUIAGA REY, Nahikari 159152

LETIZIA 54704 2 IBÁÑEZ SÁEZ, Margot 207585

DONATELO 80413 1 URUÑUELA HERRERA, Patricia 162721

KIRTAN 109117 5 MARTINEZ LATXAGA, Joane 219601

PETIT DEVINE 110293 11 GARCIA POLO, Montserrat 63817

DONATELO 80413 14 GALLEGO SARDINAS, Carlota 69279

GOLDAKO FINEST BLEND 90155 10 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

FALCAO 116558 4 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 165879

SANLAGAR 09 117121 15 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

CALIFORNIA DE VALGRANDE 114228 8 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098

SANLAGAR 09 117121 13 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis C CELERIS

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

62,58 23,00
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

YINA JIMENEZ VIVERO / - NARAM-SIM / IMPA 435 / 2003 / H / TORDO / P.R.á.

2º 0

0 61,29 25,00

0 65,54 21,004º
DIEGO TECNICA RACING S.L. / - 2002 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

0 62,74 22,003º
2008 / Mc / PÍO / CRUZ

2009 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

6º 0

0 71,60 20,005º

18,00
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 2005 / M / ALAZÁN / -

8º

4 59,35

C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

7º

71,90 19,00

65,60 16,00
CLUB HIPICO MIRAFLORES / - 2008 / H / CASTAÑO / -

17,00
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

9º 4

4 64,03

4 77,85 14,0011º
MIKEL FERNANDEZ / - 2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

4 66,40 15,0010º
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 2005 / M / ALAZÁN / -

2011 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

13º 12

12 68,99 13,0012º

5,00
ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / LOMBA II / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

Elim.

75,83 12,00
2009 / Mc / NEGRO / -

5,00
2009 / Mc / NEGRO / -

Elim.
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LUNA MUNGIA 104972 4 JUNQUERA LOPEZ, Janire 150728

LUNA MUNGIA 104972 15 JUNQUERA LOPEZ, Olatz 150729

AMERICAN DRAGON 19128 6 ANDRADE CARDENAL, Maria 131121

LOCKNESS DE JIEF 79461 13 SANTOS RODRIGUEZ, Nuria 202030

BIMBA DE LEIZEA 91585 2 SANTOS RODRIGUEZ, Leire 160674

LOCKNESS DE JIEF 79461 14 PEÑA DELGADO, Anartz 211771

SUZJE  DAPPERE 110017 12 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 113739 11 SUÁREZ ALONSO, Pablo 148875

ASTERIX CEM 107648 8 MARTINEZ SAEZ, Sara 95307

PIN PON 83656 7 ARNAIZ CUENCA, Paula 157468

KIRTAN 109117 5 ALVAREZ ACOSTA, Alexia 219127

BIMBA DE LEIZEA 91585 3 SALCEDO ABIN, Irati 167699

DOCTOR AMOR VS6536 10 OSORO ALDAZ, Irati VS30098

IGNASSE II 80016 9 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Claudia 150000

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis C2 CWD

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

55,75 18,00
2008 / H / PÍO / CRUZ

2008 / H / PÍO / CRUZ

2º 0

0 55,11 20,00

0 59,08 16,004º
1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

0 57,20 17,003º
MÓNICA CARDENAL MONTERO / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA

6º 0

0 60,28 15,005º

13,00
XABIER ZABALETA Y RICARDO GARCIA / - MERCURIUS / BISCUIT VAN'T KLEIN GELUK / 2011 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

8º

0 65,37

1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

7º

61,88 14,00

75,65 11,00
2006 / Mc / TORDO / -

12,00
ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / TACHETA / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

9º 0

0 68,96

4 64,69 9,0011º
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

4 59,34 10,0010º
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - 2001 / M / TORDO / CRUZ

13º 15

8 69,78 8,0012º

5,00
BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF

Elim.

122,46 7,00
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

DORADA O 90728 2 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879

STORMY MC GARRY 55714 1 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis D FV GUARNICIONERÍA

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

70,03 23,00
JORGE LUIS ORTEGA CASTRO / - 2002 / Mc / OVERA / -

- / ANGEL ORTIZ ARROYO DORSAY / DAMA DE BLUES / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º 0

0 66,44 25,00
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BRISI 110685 7 MACHO PEREJA, Manuel 67068

UTH MYTHIQUE VS6806 8 ORTIZ SALCEDO, Ane 167513

SOMBRA 47724 1 GARCIA POLO, Montserrat 63817

EZZADIN MUNGIA 45900 2 LUNA LOPEZ DE AHUMADA, Astrid 219585

MANDARINO 116274 10 LAVIN MERUELO, Aridia 165900

LAG-ELBA 87757 3 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

ESTRELLA KILI 121059 5 BENITO GONZÁLEZ, Dakota VS26499

SOMBRA 47724 11 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

LUR DE VALGRANDE 105285 9 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 148876

CURRO AS3716 6 GONZÁLEZ CALVENTE, Alvaro AS4725

LAG-DAMANHUR 87756 4 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis D2 TRANKO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

67,90 18,00

2006 / H / RUANO / -

2º 0

0 63,70 20,00

0 68,72 16,004º
FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA 2003 / H / TORDO / CRUZ

0 68,34 17,003º
C.E. MIRAFLORES / - 2000 / H / TORDO / -

2007 / M / ALAZÁN / CRUZ

6º 0

0 69,70 15,005º

13,00
2012 / M / CASTAÑO / SF

8º

0 82,16

C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA LAG-ABADAN / PIKARA / 2006 / H / TORDO / P.R.á.

7º

76,02 14,00

80,74 11,00
1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

12,00
C.E. MIRAFLORES / - 2000 / H / TORDO / -

9º 8

4 76,19

Elim. 5,00
C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA BORNEO / PIKARA / 2005 / Mc / ALAZÁN / Árabe

12 93,59 10,0010º
2005 / M / CASTAÑO / CRUZ
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

XANA AS3874 6 MENÉNDEZ NAVA, Sara AS7219

AMAYA AS4147 2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Lydia AS7216

ALICIA 80094 7 FONDEVILLA MARTINO, Elena AS7164

PELOTA AS2264 4 RODRÍGUEZ SAENZ, Celia AS6019

ALICIA 80094 1 ALEA CABALLERO, Paola AS7121

KIKA CEM AS4048 5 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Emma AS7365

PINTU (PORTILLA) AS3759 3 GARCIA LINACERO, Marta AS7295

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

0,50 YEGUADA FINCA MAEZA

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

53,182º 0

0 51,16

0 68,794º
2001 / M / CASTAÑO / -

0 57,773º
2005 / H / PIO / -

2005 / H / PIO / -

6º 8

4 64,905º

2008 / M / PIO / CRUZ
Elim.

LAURA GONZALEZ SALA / - 2007 / H / TORDO / -
67,02
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

INSÓLITA AS3841 12 GARCÍA GONZÁLEZ, Alba AS4976

ADAL KEMAL 17598 10 SOBERÓN MORO, Natalia CB03510

LATOBA DE TAMÓN 49992 7 GARCÍA PÉREZ, Mario 45732

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 1 FERNÁNDEZ GAMERO, Maeve AS6104

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 11 FERNÁNDEZ GAMERO, Paula AS6103

LOLA CM AS4159 3 SANJURJO CARRERO, Claudia AS4032

KIKA CEM AS4048 4 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Inés AS7100

ZARA 110914 5 BLANCO FERNÁNDEZ, Natalia AS7045

KARIN AS2392 6 LOSADA SUAREZ, Llara AS7727

SOL DE ANCILES 88396 8 ÁLVAREZ SUAREZ, Marina 159539

XILDA AS4155 9 MENÉNDEZ ARGÜELLES, Julio AS029TM

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 1    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

P
o

s.

P  P 

0,80 YEGUADA FINCA MAEZA

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

E.T. 0 32,65 0
- / MANAS DE LA HOZ CABARETO / ADAL.URRACA / 1998 / M / TORDO / P.R.á.

2º 0

0 E.T. 0 30,81 0

0 E.T. 4 41,33 44º
- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

0 E.T. 0 36,21 03º
SAÚL PORTOS COSTALES / MANUEL ÁNGEL CUERVO GLEZ. PRIME TIME / JUFFY VAN ST MAARTEN / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

0

0 E.T. Elim.

LAURA GONZALEZ SALA / - 2007 / H / TORDO / -
0 E.T. Elim.

2009 / H / TORDO / -
E.T. Elim.

1999 / Mc / ALAZÁN / -

2008 / H / TORDO / CRUZ

Elim.

Elim.

N.P.

N.P.
ENRIQUE ALVAREZ PELAYO / - 2006 / H / ALAZÁN / -
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

OLIVER 6652 15 GUTIÉRREZ RUIZ, Paula 214199

CANELA DE ESCOJO 114673 7 COBO DEL RÍO, María 193264

QUADOR DE THOURE 84658 14 PEDROSA VELASCO, Paula 219637

LEGOLAS 116370 2 ZUBILLAGA PÉREZ, Naia 222489

MALAYO 25972 5 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Carolina AS4703

PAMPA 87362 4 ÁLVAREZ GARZÓN, Aida 134786

GALANTE AS3461 3 JUNQUERA PERERA, Jairo 228514

RIBADESELLA 108154 13 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Miguel 6227

DALEVA 108395 12 MARTINEZ LATXAGA, Izaro 219600

GRILLOTTE 40363 8 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martyna 156503

ULTIMATE BIBOULET 116029 9 TABOADA MORALES, Lucia 219702

ARTHUR DELABRIDE 120490 10 URIBE BILBAO, Cristina 219715

ALONDRA PR 117719 6 PRADO RODRÍGUEZ, Miriam 6105

BRANDY 116985 18 LÓPEZ FERNÁNDEZ, María 5804

GORMAK G-MOLINO AS3607 17 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Ismael AS3290

UMA DEL POMAR 105623 11 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421

SERENA M 115111 16 GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153666

JARA AS3592 19 HADI LAROSI, Larabas AS6565

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 2    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

P
o

s.

P  P 

1 metro PIENSOS LADISLAO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

E.T. 0 33,78 13,00
JUAN CARLOS COBO RUGAMA / - 2007 / H / RUANO / CRUZ

SUSANA PEREZ HEVIA / ADOLFO GUTIERREZ MUROS / MANZANA / 1996 / H / CASTAÑO / CRUZ

2º 0

0 E.T. 0 30,84 15,00

0 E.T. 0 34,16 11,004º
2006 / Mc / ALAZÁN / KWPN

0 E.T. 0 33,90 12,003º
ANDREA LAGO QUIJADA / GILBERT PIAU DAVROCAR / DELICACE / 2004 / M / CASTAÑO / SF

1997 / M / TORDO / -

6º 0

0 E.T. 0 35,33 0,005º

0,00

8º

0 E.T. 0 36,90

1998 / H / TORDO / CRUZ

7º

E.T. 0 35,93 0,00

E.T. 0 30,47 10,00
FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

0,00
1997 / H / TORDO / CRUZ

9º 4

0 E.T. 0 38,63

4 E.T. 0 33,81 8,0011º
2008 / M / TORDO / A.á.

4 E.T. 0 33,16 9,0010º
2003 / H / ALAZÁN / A.á.

ROCK'N ROLL SEMILLY / LITCHI DE LA BRIDE / 2010 / M / ALAZÁN / SF

13º 14

4 E.T. 0 38,05 7,0012º

40,13 0,00
2003 / M / ALAZÁN / CRUZ

14º 6 52,81 12

82,95 4 39,48 0,00
MIRIAM PRADO RODRIGUEZ / MIRIAM PRADO RODRIGUEZ CALLUCCIO C / NAJERA DR / 2011 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5,00
Y.EL POMAR / Y.EL POMAR CASSABDER C / HARISSA D'IVOIRE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.

0,00
- / GENETICA MOLINO II S.L. GHORAK / MARBOA / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

Elim.

N.P.

N.P. 0,00
- / Y.MANZANEDA AS DE GOZÓN / BRUJA DE GOZÓN / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0,00
- / DE LA VEGA AVIN ISLERO XXXVII / FORTUNA XXXV / 2008 / H / TORDO / P.R.E.

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:19 www.secretariasecuestres.com Página 10 de 14



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

APPLE JUICE DE ORION 49363 8 MANSO JIMÉNEZ, Pablo 47479

JC VEDETTE 45039 5 CASAS IRIBARREN, Adrián 38357

KASBA BROIN 22227 11 ARDURA PÉREZ, Susana 58394

QUOQUE 102900 7 GARCÍA ÁLVAREZ, Eugenia 166441

SHERIFF 103952 17 ALFARO POVEDA, Belén 40606

ESCUBIS 117500 2 SUAREZ JUNQUERA, Mario 5810

UNICO 48669 9 VILLANUEVA LOPEZ, Felipe 167063

SHAKIR DE OLID 114361 12 GÓMEZ RUIZ, Adhara 165882

JOSUA YAR VS7163 18 ACHA MARTINEZ-ARROYO, Almudena 60236

JARA AS3592 20 RÍO NÚÑEZ, Carolina AS5982

OLITA BUZALEN 116842 4 SANJOSÉ GUTIÉRREZ, Rodrigo 151655

QUINT TOR G MOLINO 120916 13 DIAZ CUERO, Jose 13607

IRAK DE CAVAIGNAC 41,07% 53410 14 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085

SIR JOHN 116175 15 FERNÁNDEZ IBÁÑEZ, Camino 162050

ARANJUEZ BARELIERE 114582 6 SUAREZ NOVAL, Coraima AS4629

SYRACUSE DU FRAIGNEAU 116613 16 BALENCIAGA BELLINO, June 207782

SUTXU 116235 19 CAMPO ORTUETA, Josu 219463

JÚPITER DE JC 113486 1 ALVAREZ INFIESTA, Beatriz 14346

WISIN AS2619 10 NOVAL CASIELLES, Paloma AS2962

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 3    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

P
o

s.

P  P 

1,10 CELERIS

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

E.T. 0 33,88 0 18,00
J.DIMAS NOVAL TUERO / - CALVADOS / EDELWEISS / 2002 / M / TORDO / KWPN

Y.ORION / MIGUEL ÁNGEL GUTIERREZ FERRERO NEW DEAL G / OEDIPUSSY / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º 0

0 E.T. 0 31,05 0 20,00

0 E.T. 0 38,05 0 17,004º
BARREDA RAMIREZ, FERNANDO / - QUATRERBACH / DONA IV / 2006 / H / CASTAÑO / HOLST

0 E.T. 0 34,04 0 0,003º
Y.SULECESA / M. CHARLES COMPARAT URBAIN DU MONNAI / CYTISE DE BROIN / 1998 / M / CASTAÑO / SF

Y.FINCA MAEZA / MARIA JESUS FERNANDEZ RIESTRA VERDI / SHE'S PRETTY / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

6º 0

0 E.T. 0 43,15 0 16,005º

4 15,00
FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / C.M. CRÍA CABALLAR OLEO / PROA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8º

0 E.T. 4 29,91

JOSE MARIA DE JUAN RIVERA / HEINRICH SCHOTTMAN ESCUDO I / LAURA / 2010 / M / CASTAÑO / HANN

7º

E.T. 0 44,50 0 0,00

E.T. 0 34,83 4 13,00
Y.ARAGON / Y.ARAGÓN AZAROSA Z / CARIOCA YAR / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

14,00
MIGUEL ÁNGEL GOMEZ ALAMO / Y.VALLE DE OLID HUPPYDAM DES HORTS / NIRA / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

9º 4

4 E.T. 0 31,19 4

0 E.T. 4 38,59 4 0,0011º
- / Y.BUZALEN SIRIOSO / BRAME / 2011 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 E.T. 4 36,21 4 0,0010º
- / DE LA VEGA AVIN ISLERO XXXVII / FORTUNA XXXV / 2008 / H / TORDO / P.R.E.

- / GENERICA MOLINO II SL GHORAK / CENTELLA G MOLINO / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

13º 10

0 E.T. 4 42,83 4 0,0012º

53,44 10 0,00
BURGGRAAF / GABRIELLE / 2000 / M / ALAZÁN / BWP

15º

14º 0 E.T. 10

50,61 0 31,15 10 12,00
MARTA MORLOTE FOMBELLIDA / MANUEL MONTIJANO FUENTES AS DE CORAZON 34,16% / ACIAGA 48,98% / 2006 / Mc / ALAZÁN / A.á.

E.T. Elim. 5,00
AMPARO BELLIDO ASPAS / JUMENTERIE DU FRAIGNEAU KIWI DU FRAIGNEAU / IRIS DU FRAIGNEAIU / 2006 / H / ALAZÁN / SF

0,00
RASO LOS MORALES / - NORMAN PRE NOIR / ELECTRE DU ROUSSET / 2010 / H / BAYO / SF

0

15 55,09 0 41,01 15

N.P.

Elim. 5,00
2009 / M / CASTAÑO / CRUZ

0,00
2007 / M / CASTAÑO / CRUZ

N.P.

0,00
BEATRIZ ALVAREZ INFIESTA / FERNANDO ROMERO MONTESINO LANDORS B / JOTA DE GALEON / 2011 / M / ALAZÁN / A.á.
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

TAIFAS DE LA VALLARNA 110991 18 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520

BRUJA DE LLAMOSAS 106881 5 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 68611

CALIFA SA 86149 2 ARDURA PÉREZ, Celia 67896

CASSERTA AZ 104510 24 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939

BALDWIN 120917 21 DIAZ CUERO, Belén 14450

OPUS DE OLID 86507 7 GALLEGO SARDINAS, Loreto 17449

UPPEE DE CAZENEUVE 116874 23 GARCIA URTASUN, Oihane 159135

MONTANA 40403 8 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976

DASPHAENOMEN P 113245 27 ARDURA PÉREZ, Celia 67896

RAITAN 117720 14 PRADO RODRÍGUEZ, Miriam 6105

CARAMELO 117975 17 LOZANO PAINO, Paula 48855

MALIBU 88083 9 GONZALEZ DE MENDIVIL SANCHEZ, Maria 155034

ROYAL CLASSICO 45091 6 SANCHEZ HIDALGO, Fernando 167704

ALF 55933 26 SUAREZ JUNQUERA, Mario 5810

CUENTISTA 90640 10 GANDIA AGUILAR, Blanca 370

SHAZAN 80687 13 BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777

AGRIPINA 119546 1 ALVAREZ-CONTRERAS DÍAZ, Alejandro 1197

NABIS DES ETISSES 44061 28 DUHAUT, Herve 13377

GODOY SFM 105072 19 ARGÜELLO SÁNCHEZ, Belén 194482

CASA DE ORELLANA TWINGO 27948 29 DIEGO PARDO, Silvia 192953

DIKI-DIKI 85476 22 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

CITARA AZ 113178 4 GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

ÁFRICA 107279 15 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626

VISAMA WAKO 81206 25 GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

PIOLIN JGF 110369 20 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

TANA ROMANA P 114473 12 FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530

KANDELA DE QUIJAS 105671 3 DUHAUT, Herve 13377

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

P
o

s.

P  P 

1,20 CWD

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

E.T. 0 29,48 23,00
FCO J. JUAREZ LAGUILLO / Y.LAS LLAMOSAS ZIEGENAU / PEDREÑA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ / JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ 2010 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

2º 0

0 E.T. 0 29,38 25,00

0 E.T. 0 35,32 0,004º
PAULINO FERVIENZA / Y.FOMBONA CASSANDER C / CIBELES AZ / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 E.T. 0 31,83 0,003º
Y.SULECESA / JUAN FRANCISCO AYUSO GARCÍA TININHO / MILADY / 2007 / Mc / TORDO / C.D.E.

2006 / M / CASTAÑO / KWPN

6º 4

0 E.T. 0 42,57 0,005º

21,00
2008 / H / CASTAÑO / A.á.

8º

0 E.T. 4 36,36

- / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / IZABELLA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

7º

E.T. 0 36,14 22,00

E.T. 0 37,05 0,00
Y.SULECESA / PAPPE PHILIP CAESAR VAN DE HELLE / KARIATIDE SWAENEBLUME / 2003 / H / CASTAÑO / BWP

20,00
C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2001 / H / TORDO / -

9º 4

0 E.T. 4 36,74

0 E.T. 4 37,72 19,0011º
2010 / M / TORDO / CRUZ

0 E.T. 4 37,20 0,0010º
MIRIAM PRADO RODRIGUEZ / MIRIAM PRADO RODRIGUEZ FIGARO C / ALBA HONTANAR / 2010 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

2006 / H / CASTAÑO / RHEIN

13º 0

4 E.T. 0 38,22 18,0012º

39,47 0,00
JORGE GARCIA-RAMOS MACHO / - AMATEUR Z / SAGA / 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

15º

14º 0 E.T. 4

E.T. 4 38,29 0,00
FERNANDO SANCHEZ HIDALGO / OLE ANDERSEN ROYAL BLUE/ROYAL Z II / PAULINA / 2003 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

E.T. 0 41,78 0,00
EVA MONTES CORZO / Mª JESÚS FERNÁNDEZ RIESTRA RASCAL / SHE'S PRETTY / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

17,00
CUADRA CASA´L CAPELLAN / CUADRA CASA´L CAPELLAN COLIN D´OR / SHEREZADE II / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

16º 4

0 E.T. 4 40,82

6 46,62 0

4 E.T. 1 45,31 0,0017º
ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS DÍAZ / JOSE MANUEL BUZNEGO VEGA VOLTIBERO / POTRO'S LOVERS / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0,00
GENARO A. ARTIME SUAREZ / SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI REGGI BOY / ULLA DE PEGULLAL / 2010 / M / ALAZÁN / C.D.E.

20º

4 E.T. 4 37,26

28,26 16,00
VERONIQUE LANUSSE / - NARCOS II / VICKY DES ETISSES / 2001 / M / NEGRO / -

19º

18º

JOSE ALVAREZ -BUYLLA / ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS CARPACCIO / RAFAGA 05 / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

22º

4 E.T. 4 38,17

JOAQUIN LUACES JIMÉNEZ-ALFARO / - CALVADOS / MIRAGE-MINEA / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

21º

0 E.T. 8 37,62 15,00

HERRERO JUMPING HORSES, CB / ARTURO ZARAGOZA CENTAUER Z / CLAUDIA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

23º 4

8 E.T. 0 39,41

16 57,70 4 42,7024º
PAULINO FERVIENZA CORTINA / - CLEARWAY / ABUVILLA / 2006 / Mc / TORDO / HOLST

E.T. 11 56,08
ISAAC MENDEZ GARCIA / JAVIER VALVIDARES GARCIA LATRO / ZAFIRA / 2010 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 E.T. Elim.
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - ASKARI / K-CAMEE P / 2003 / H / TORDO / HOLST

0 E.T. Elim. 5,00
IGNACIO RICO GARCÍA-INÉS / JGF WITELLUS / GEMEIZA STAR / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

15 52,96 Elim. 5,00

11 51,00 Elim. 5,00
HERVE DUHAUT / Y.QUIJAS LASINO / ECLIPSE DU LEY / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

P
o

s.

P  P 

1,20 CWD

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

0 E.T. 0 29,38 25,00DALEVA 108395 16 DIEZ URIZAR, Amagoia Saioa 202234

ROMEO ASTUR 13974 11 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

15 52,96 Elim. 5,00
FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

N.P.
ALBERTO RIERA GARCÍA / MARCELINO MENENDEZ FERNÁNDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / C.D.E.
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.
TOTAL 

PUNTOS

TARZAN DU VAL TIBERMONT 113246 3 ARDURA PÉREZ, Leopoldo 59786

ODIN SFM 116356 2 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626

HEARTBREAKER DEL PAS 49185 1 LLANEZA IGLESIAS, Lucía 133190

TLALOC DE LA VIOLLE 90886 4 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

DON DIEGO DU RONCHY 116865 5 RODRIGUEZ RODERA, Andrea 147862

sábado, 12 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 5    Baremo: Dos Fases - A s.c./ A c.c. (Art. 274.5.6)

P
o

s.

P  P 

1,30 YEGUADA FINCA MAEZA

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

E.T. 0 35,49 0
SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI / SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI REGGI BOY / JOYA DE LA CORONA / 2010 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Y.SULECESA / MICHEL RASKIN KASHMIER VAN SCAUTTER / JERBELLE DU VAL TIBERMONT / 2003 / Mc / CASTAÑO / BELGA

2º 0

0 E.T. 0 33,62 0

8 E.T. 0 38,11 84º
FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / - JARNAC / IAMBE II / 2007 / M / ALAZÁN / SF

0 E.T. 4 35,58 43º
Mª TERESA IGLESIAS GONZALEZ / - CASSINI I / HAKUNA MATATA / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA / - OGANO SITTE (E.T.) / JAFFNA D'ODEIGNE / 2009 / M / ALAZÁN / BELGA
4 E.T. 8 42,15 125º
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MIKI 84613 12 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599

SIMPSON 49936 10 PEREZ ARIAS, Alejandra 204750

CHUQUI 2861 9 GARCIA RENES, Alejandro 221857

PIE VELOZ 10629 8 VICARIO HERNANDO, Bruno 221854

CALIMERO 83894 3 GUTIERREZ SERRA, Ana 221860

PIE VELOZ 10629 1 DE GUZMAN RAMIREZ, Nerea 222212

CALIMERO 83894 11 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

CHUQUI 2861 2 ARNAIZ DE SANTAMARINA, Irene 222204

ALICIA 80094 5 ANTUÑA MENENDEZ, Laura 149200

ZACARIAS 87839 7 CASADO DE LA MATA, Lorena 221853

COCOLISO 40389 4 HERNÁNDEZ FERNANDEZ, Leire 227532

SURPRISE KILI 120682 6 GARCIA URTASUN, Nora 205827

2010 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI
Elim. 5,00

Elim. 5,00

4 53,17 17,0010º
1993 / M / ALAZÁN / -

18,00
2005 / H / PIO / -

19,00
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

9º 4

4 46,00

20,00
1999 / M / PÍO / CRUZ

8º

4 30,72

C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

7º

48,36 21,00

49,11

1999 / M / PÍO / CRUZ

6º 0

0 39,84 22,005º

C. E. MIRAFLORES / - 1995 / M / TORDO / -

0 35,89 24,003º
C.E. MIRAFLORES / - 1996 / M / PIO / -

31,74 26,00
ALEJANDRA PÉREZ ARIAS / - 2001 / M / NEGRO / CRUZ

CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 2003 / M / PIO / SETHLAND

2º 0

0 30,74 30,00

0 38,44 23,004º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 15    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis A PIENSOS PAVO
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

KALIMA 89529 14 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078

GOLDAKO YASI 106128 16 ABASCAL VILLA, Julia 152490

MISS FLYING 8358 8 MEDAL RIONDA, Pablo 194839

GIN FIZZ GAMP'S 21720 12 CARABAZA DE LUELMO, Martina 193266

CHADA 27990 5 GONZALEZ DE ROMAN, Blanca 209247

FERRARI 2 MARES 110046 13 GALLEGO SARDINAS, Carlota 69279

FERRARI 2 MARES 110046 6 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

MELANDRO 116739 10 RABANO PEREZ, Carla 145034

FLIMSY DU BRUYER 17 7 ESTEBAS LÓPEZ, Nicole 158213

JEANNOT ELVEY 109260 2 FERNÁNDEZ BUSTILLO, Pelayo 6234

CHADA 27990 15 DE GUZMAN RAMIREZ, Alicia 195709

AMIGO 108739 1 HEVIA SANCHEZ, Daniela 133429

XANA 119439 3 COBO TERÁN, Celia 211588

ZARINA 83320 4 SAN MARTIN SETIEN, Lucia 203243

GOLDAKO MINELLI 121020 9 SAEZ ARREGUI, Naroa 219674

SIOUX 42924 11 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161

2004 / Mc / PÍO / CRUZ

5,00
2009 / H / NEGRO / CRUZ

Elim.

Elim.

5,00
2003 / H / CASTAÑO / -

Elim.

5,00
COBO TERÁN / - 2001 / H / TORDO / CRUZ

5,00

Y.DE PRAVIA / - 1994 / M / PALOMINO / NRPS

Elim.

4 43,46 15,0012º

4 26,91 16,0011º
QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

0 41,31 17,0010º
RAFAEL SANTAMARIA MIFSUT / M. GUY DE LAMBERTERIE BOLINO RAVIGNAN / REINETTE / 1997 / Mc / TORDO / WELSH MOUNTAIN PONI

18,00

19,00
PONY SCHOOL NTS, S.L. / ANA AMELIA REISCO MENENDEZ CASTULO / NUEGA / 2006 / M / NEGRO / P.R.Asturcón

9º 0

0 35,71

20,00
OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -

8º

0 35,54

OMAR SANCHEZ PEREZ / - 2009 / M / BAYO / -

7º

33,45 21,00

37,51

QUICK STAR ARISTO / SIRISA VAN DE ROZEBO / 1998 / H / ALAZÁN / PONI S.I.

6º 0

0 33,03 22,005º

Mª VICTORIA NOCI SÁNCHEZ / - 1994 / Mc / PALOMINO / PONI S.I.

0 31,22 24,003º
1998 / H / ALAZÁN / -

28,26 26,00
JOSE MANUEL DE CELIS / - 2008 / H / CASTAÑO / CRUZ

LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENETXEA / - 2007 / H / TORDO / CRUZ

2º 0

0 28,10 30,00

0 31,25 23,004º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis B CWD
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MYGALE 20966 9 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808

BLACKY KILI 116875 4 VILCHEZ MARTIN, Andrea VS30702

MYGALE 20966 1 RICO DE SANTIAGO, Antonio 194952

VILLARINA II DE VALGRANDE 92331 8 PONTE GONZÁLEZ, Alea AS5420

ATENEA NIKE 116734 6 ARNAIZ DE SANTAMARIA, Bruno 207741

TXITINA KILI VS6212 5 OSORO ALDAZ, Irati VS30098

ESPARTACUS KILI 111051 7 ABURTO COSTA, Erlantz 205830

CAUDAL 115256 3 GOMÉZ RUIZ, Zoe CB3320

APACHE 116447 2 ASPILLAGA GOROSTIAGA, Itxasne CB03746
5,00

2002 / Mc / PÍO / CRUZ

19,00
2012 / M / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

Ret.

4 30,33

20,00
GORKA ABURTO / - 2005 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

8º

0 38,757º

36,85 21,00

2011 / H / CASTAÑO / -

6º 0

0 36,06 22,005º

ARMANDO GARCIA FERNANDEZ / MIGUEL ANGEL LUIS ALONSO GELOS / MARINA / 2008 / H / NEGRO / PR Asturcón

0 32,76 24,003º
IRENE GALLARDO PUCHAL / - 2000 / H / - / -

32,41 26,00
2009 / M / NEGRA / POTTOKA

IRENE GALLARDO PUCHAL / - 2000 / H / - / -

2º 0

0 29,77 30,00

0 34,20 23,004º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis B2 CELERIS

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:20 www.secretariasecuestres.com Página 3 de 13



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

PETIT DEVINE 110293 11 GARCIA POLO, Montserrat 63817

GUUS 109141 12 DIEGO PARDO, Silvia 192953

DONATELO 80413 15 URUÑUELA HERRERA, Patricia 162721

GOLDAKO FINEST BLEND 90155 13 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761

DUNA SIM 435 44589 4 MANSO JIMÉNEZ, Pablo 47479

LETIZIA 54704 2 IBÁÑEZ SÁEZ, Margot 207585

SUZJE  DAPPERE 110017 3 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138

KIRTAN 109117 7 MARTINEZ LATXAGA, Joane 219601

COMANCHE LADY 83639 16 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313

DONATELO 80413 10 GALLEGO SARDINAS, Carlota 69279

CALCETINES 116669 8 PAYROS MACHADO, Leire 142693

SANLAGAR 09 117121 9 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

SANLAGAR 09 117121 14 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

FALCAO 116558 1 FERNÁNDEZ SOLAR, Lidia 165879

BLOMMERSCHOT'S NISKE KILI 119924 6 MINTEGUIAGA REY, Nahikari 159152

CALIFORNIA DE VALGRANDE 114228 5 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098
ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / LOMBA II / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

12,00
2009 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

Elim.

20 74,92

13,00
2011 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

15º

14º 16 54,33

52,21 14,00
2009 / Mc / NEGRO / -

5,00

2009 / Mc / NEGRO / -

13º 16

12 65,68 15,0012º

8 53,00 16,0011º
2008 / Mc / PÍO / CRUZ

8 48,47 17,0010º
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 2005 / M / ALAZÁN / -

18,00
SANDRA FERNÁNDEZ COMBARRO / - 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

19,00
CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

9º 4

4 59,67

20,00
XABIER ZABALETA Y RICARDO GARCIA / - MERCURIUS / BISCUIT VAN'T KLEIN GELUK / 2011 / H / CASTAÑO / NEW FOREST

8º

4 53,81

C.E. MIRAFLORES / - 2001 / H / CASTAÑO / -

7º

53,31 21,00

65,04

YINA JIMENEZ VIVERO / - NARAM-SIM / IMPA 435 / 2003 / H / TORDO / P.R.á.

6º 4

4 51,19 22,005º

MIKEL FERNANDEZ / - 2008 / H / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

4 48,45 24,003º
ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - 2005 / M / ALAZÁN / -

47,75 26,00
DIEGO TECNICA RACING S.L. / - 2002 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

CLUB HIPICO MIRAFLORES / - 2008 / H / CASTAÑO / -

2º 4

0 51,20 30,00

4 50,77 23,004º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 19    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis C FV GUARNICIONERÍA

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:20 www.secretariasecuestres.com Página 4 de 13



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LOCKNESS DE JIEF 79461 12 SANTOS RODRIGUEZ, Nuria 202030

LUNA MUNGIA 104972 13 JUNQUERA LOPEZ, Janire 150728

AMERICAN DRAGON 19128 6 ANDRADE CARDENAL, Maria 131121

BIMBA DE LEIZEA 91585 11 SANTOS RODRIGUEZ, Leire 160674

MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 113739 9 SUÁREZ ALONSO, Pablo 148875

BIMBA DE LEIZEA 91585 3 SALCEDO ABIN, Irati 167699

LOCKNESS DE JIEF 79461 4 PEÑA DELGADO, Anartz 211771

ASTERIX CEM 107648 2 MARTINEZ SAEZ, Sara 95307

DOCTOR AMOR VS6536 1 OSORO ALDAZ, Irati VS30098

PIN PON 83656 10 ARNAIZ CUENCA, Paula 157468

LUNA MUNGIA 104972 5 JUNQUERA LOPEZ, Olatz 150729

KIRTAN 109117 8 ALVAREZ ACOSTA, Alexia 219127

AMAYA AS4147 5 GARCÍA GONZÁLEZ, Alba AS4976

IGNASSE II 80016 7 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Claudia 150000
13,00

BONNY DU SAULT / QUAITE / 1996 / H / BAYO / SF
14º 44 161,43

64,00 14,00

CLUB HIPICO LAUKINIZ / - 1999 / M / RUANO / CRUZ

13º 16

8 53,34 15,0012º

8 49,64 16,0011º
2008 / H / PÍO / CRUZ

8 49,18 17,0010º
RUBÉN GÓMEZ CRESPO / - 2001 / M / TORDO / CRUZ

18,00

19,00
2006 / Mc / TORDO / -

9º 4

4 60,97

20,00
1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

8º

4 58,707º

48,02 21,00

76,59

ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ / ARMANDO GARCÍA FERNÁNDEZ ENOL / TACHETA / 2010 / H / NEGRO / P.R.Asturcón

6º 4

0 52,79 22,005º

0 46,37 24,003º
MÓNICA CARDENAL MONTERO / - 1997 / Mc / NEGRO / POTTOKA

45,13 26,00
2008 / H / PÍO / CRUZ

1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

2º 0

0 43,74 30,00

0 48,46 23,004º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 18    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis C2 TRANKO

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:20 www.secretariasecuestres.com Página 5 de 13



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

STORMY MC GARRY 55714 2 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250

DORADA O 90728 1 FERNANDEZ SOLAR, Lidia 165879
50,62 26,00

- / ANGEL ORTIZ ARROYO DORSAY / DAMA DE BLUES / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

JORGE LUIS ORTEGA CASTRO / - 2002 / Mc / OVERA / -

2º 8

4 63,16 30,00

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 21    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis D PIENSOS PAVO

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:20 www.secretariasecuestres.com Página 6 de 13



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LAG-DAMANHUR 87756 8 VINUESA GALLEGO, Julián 45924

SOMBRA 47724 11 ANDRES AYUSO, Jimena 131875

SOMBRA 47724 4 GARCIA POLO, Montserrat 63817

MANDARINO 116274 5 LAVIN MERUELO, Aridia 165900

EZZADIN MUNGIA 45900 9 LUNA LOPEZ DE AHUMADA, Astrid 219585

LAG-ELBA 87757 7 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319

ESTRELLA KILI 121059 6 BENITO GONZÁLEZ, Dakota VS26499

UTH MYTHIQUE VS6806 10 ORTIZ SALCEDO, Ane 167513

BRISI 110685 2 MACHO PEREJA, Manuel 67068

LUR DE VALGRANDE 105285 3 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 148876
12 59,60 17,0010º

1999 / M / CASTAÑO / CRUZ

18,00
2006 / H / RUANO / -

19,00

9º 12

8 54,93

20,00
2012 / M / CASTAÑO / SF

8º

4 62,45

C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA LAG-ABADAN / PIKARA / 2006 / H / TORDO / P.R.á.

7º

59,82 21,00

52,64

FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA 2003 / H / TORDO / CRUZ

6º 4

4 54,61 22,005º

2007 / M / ALAZÁN / CRUZ

0 58,45 24,003º
C.E. MIRAFLORES / - 2000 / H / TORDO / -

55,23 26,00
C.E. MIRAFLORES / - 2000 / H / TORDO / -

C.E. LA GERENCIA / C.E. LA GERENCIA BORNEO / PIKARA / 2005 / Mc / ALAZÁN / Árabe

2º 0

0 51,17 30,00

0 61,06 23,004º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 20    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

Ponis D2 PIENSOS LADISLAO

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:20 www.secretariasecuestres.com Página 7 de 13



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

ADAL KEMAL 17598 2 SOBERÓN MORO, Natalia CB03510

LEGOLAS 116370 12 ZUBILLAGA PÉREZ, Naia 222489

GRILLOTTE 40363 16 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martyna 156503

GALANTE AS3461 6 JUNQUERA PERERA, Jairo 228514

ARTHUR DELABRIDE 120490 10 URIBE BILBAO, Cristina 219715

RIBADESELLA 108154 1 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Miguel 6227

PAMPA 87362 7 ÁLVAREZ GARZÓN, Aida 134786

GORMAK G-MOLINO AS3607 3 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Ismael AS3290

MALAYO 25972 8 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Carolina AS4703

CANELA DE ESCOJO 114673 13 COBO DEL RÍO, María 193264

ULTIMATE BIBOULET 116029 18 TABOADA MORALES, Lucia 219702

QUADOR DE THOURE 84658 17 PEDROSA VELASCO, Paula 219637

OLIVER 6652 11 GUTIÉRREZ RUIZ, Paula 214199

BRANDY 116985 4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, María 5804

CURRO AS3716 19 GONZÁLEZ CALVENTE, Alvaro AS4725

JARA AS3592 5 HADI LAROSI, Larabas AS6565

ALONDRA PR 117719 9 PRADO RODRÍGUEZ, Miriam 6105

DALEVA 108395 14 MARTINEZ LATXAGA, Izaro 219600

UMA DEL POMAR 105623 15 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421
5,00

Y.EL POMAR / Y.EL POMAR CASSABDER C / HARISSA D'IVOIRE / 2009 / H / TORDO / C.D.E.
Elim.

5,00
FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

Elim.

Elim.
MIRIAM PRADO RODRIGUEZ / MIRIAM PRADO RODRIGUEZ CALLUCCIO C / NAJERA DR / 2011 / H / CASTAÑO / C.D.E.

- / DE LA VEGA AVIN ISLERO XXXVII / FORTUNA XXXV / 2008 / H / TORDO / P.R.E.

2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

Elim.

Elim.

2003 / M / ALAZÁN / CRUZ
14º 16 80,45

57,12 20,00
SUSANA PEREZ HEVIA / ADOLFO GUTIERREZ MUROS / MANZANA / 1996 / H / CASTAÑO / CRUZ

ANDREA LAGO QUIJADA / GILBERT PIAU DAVROCAR / DELICACE / 2004 / M / CASTAÑO / SF

13º 12

8 64,84 21,0012º

8 52,32 22,0011º
2008 / M / TORDO / A.á.

8 51,15 23,0010º
JUAN CARLOS COBO RUGAMA / - 2007 / H / RUANO / CRUZ

1997 / M / TORDO / -

- / GENETICA MOLINO II S.L. GHORAK / MARBOA / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

9º 4

4 78,60

1998 / H / TORDO / CRUZ

8º

4 68,98

1997 / H / TORDO / CRUZ

7º

67,62

79,38

ROCK'N ROLL SEMILLY / LITCHI DE LA BRIDE / 2010 / M / ALAZÁN / SF

6º 4

4 62,17 24,005º

4 52,08 26,003º
2003 / H / ALAZÁN / A.á.

50,14 30,00
2006 / Mc / ALAZÁN / KWPN

- / MANAS DE LA HOZ CABARETO / ADAL.URRACA / 1998 / M / TORDO / P.R.á.

2º 0

0 48,11

4 61,994º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 24    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

1 metro TRANKO

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:20 www.secretariasecuestres.com Página 8 de 13



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

SYRACUSE DU FRAIGNEAU 116613 17 BALENCIAGA BELLINO, June 207782

KASBA BROIN 22227 2 ARDURA PÉREZ, Susana 58394

SIR JOHN 116175 4 FERNÁNDEZ IBÁÑEZ, Camino 162050

JARA AS3592 9 RÍO NÚÑEZ, Carolina AS5982

OLITA BUZALEN 116842 10 SANJOSÉ GUTIÉRREZ, Rodrigo 151655

ESCUBIS 117500 8 SUAREZ JUNQUERA, Mario 5810

UNICO 48669 13 VILLANUEVA LOPEZ, Felipe 167063

JC VEDETTE 45039 20 CASAS IRIBARREN, Adrián 38357

GODOY SFM 105072 6 ARGÜELLO SÁNCHEZ, Belén 194482

QUOQUE 102900 12 GARCÍA ÁLVAREZ, Eugenia 166441

ARANJUEZ BARELIERE 114582 11 SUAREZ NOVAL, Coraima AS4629

QUINT TOR G MOLINO 120916 3 DIAZ CUERO, Jose 13607

APPLE JUICE DE ORION 49363 18 MANSO JIMÉNEZ, Pablo 47479

SHAKIR DE OLID 114361 15 GÓMEZ RUIZ, Adhara 165882

JOSUA YAR VS7163 21 ACHA MARTINEZ-ARROYO, Almudena 60236

IRAK DE CAVAIGNAC 41,07% 53410 19 MORLOTE FOMBELLIDA, Marta 160085

SHERIFF 103952 14 ALFARO POVEDA, Belén 40606

SUTXU 116235 16 CAMPO ORTUETA, Josu 219463
5,00

2009 / M / CASTAÑO / CRUZ
18º Elim.

8 66,10 18,0017º
Y.FINCA MAEZA / MARIA JESUS FERNANDEZ RIESTRA VERDI / SHE'S PRETTY / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

MARTA MORLOTE FOMBELLIDA / MANUEL MONTIJANO FUENTES AS DE CORAZON 34,16% / ACIAGA 48,98% / 2006 / Mc / ALAZÁN / A.á.

20,00
Y.ARAGON / Y.ARAGÓN AZAROSA Z / CARIOCA YAR / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

16º 8

8 59,04

21,00
MIGUEL ÁNGEL GOMEZ ALAMO / Y.VALLE DE OLID HUPPYDAM DES HORTS / NIRA / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

15º

14º 8 58,40

51,92 22,00
Y.ORION / MIGUEL ÁNGEL GUTIERREZ FERRERO NEW DEAL G / OEDIPUSSY / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

64,00 19,00

- / GENERICA MOLINO II SL GHORAK / CENTELLA G MOLINO / 2011 / M / CASTAÑO / C.D.E.

13º 8

4 78,5412º

4 74,4311º
RASO LOS MORALES / - NORMAN PRE NOIR / ELECTRE DU ROUSSET / 2010 / H / BAYO / SF

4 65,96 23,0010º
BARREDA RAMIREZ, FERNANDO / - QUATRERBACH / DONA IV / 2006 / H / CASTAÑO / HOLST

GENARO A. ARTIME SUAREZ / SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI REGGI BOY / ULLA DE PEGULLAL / 2010 / M / ALAZÁN / C.D.E.

24,00
J.DIMAS NOVAL TUERO / - CALVADOS / EDELWEISS / 2002 / M / TORDO / KWPN

9º 4

4 61,25

26,00
FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / C.M. CRÍA CABALLAR OLEO / PROA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8º

4 51,27

JOSE MARIA DE JUAN RIVERA / HEINRICH SCHOTTMAN ESCUDO I / LAURA / 2010 / M / CASTAÑO / HANN

7º

71,85

63,54

- / Y.BUZALEN SIRIOSO / BRAME / 2011 / H / CASTAÑO / C.D.E.

6º 0

0 63,725º

- / DE LA VEGA AVIN ISLERO XXXVII / FORTUNA XXXV / 2008 / H / TORDO / P.R.E.

0 61,553º
BURGGRAAF / GABRIELLE / 2000 / M / ALAZÁN / BWP

61,24
Y.SULECESA / M. CHARLES COMPARAT URBAIN DU MONNAI / CYTISE DE BROIN / 1998 / M / CASTAÑO / SF

AMPARO BELLIDO ASPAS / JUMENTERIE DU FRAIGNEAU KIWI DU FRAIGNEAU / IRIS DU FRAIGNEAIU / 2006 / H / ALAZÁN / SF

2º 0

0 57,85 30,00

0 62,894º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 23    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

1,10 CWD

Informe creado el 24/01/2017 a las 22:20 www.secretariasecuestres.com Página 9 de 13



CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BRUJA DE LLAMOSAS 106881 9 JUAREZ ESCOBEDO, Maria 68611

CUENTISTA 90640 21 GANDIA AGUILAR, Blanca 370

ALF 55933 12 SUAREZ JUNQUERA, Mario 5810

ROYAL CLASSICO 45091 20 SANCHEZ HIDALGO, Fernando 167704

TANA ROMANA P 114473 23 FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530

UPPEE DE CAZENEUVE 116874 5 GARCIA URTASUN, Oihane 159135

OPUS DE OLID 86507 8 GALLEGO SARDINAS, Loreto 17449

PIOLIN JGF 110369 14 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266

CASSERTA AZ 104510 17 FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939

CARAMELO 117975 13 LOZANO PAINO, Paula 48855

MONTANA 40403 7 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976

CITARA AZ 113178 27 GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

AGRIPINA 119546 19 ALVAREZ-CONTRERAS DÍAZ, Alejandro 1197

CASA DE ORELLANA TWINGO 27948 18 DIEGO PARDO, Silvia 192953

DASPHAENOMEN P 113245 1 ARDURA PÉREZ, Celia 67896

CALIFA SA 86149 26 ARDURA PÉREZ, Celia 67896

TAIFAS DE LA VALLARNA 110991 6 RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520

VISAMA WAKO 81206 2 GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137

SHAZAN 80687 24 BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777

DIKI-DIKI 85476 16 BUYLLA ROVES, Mateo 42518

RAITAN 117720 25 PRADO RODRÍGUEZ, Miriam 6105

ROMEO ASTUR 13974 22 RIERA GARCÍA, Alberto 6121

ÁFRICA 107279 11 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626

MALIBU 88083 3 GONZALEZ DE MENDIVIL SANCHEZ, Maria 155034

NABIS DES ETISSES 44061 10 DUHAUT, Herve 13377

BALDWIN 120917 15 DIAZ CUERO, Belén 14450

KANDELA DE QUIJAS 105671 28 DUHAUT, Herve 13377

DALEVA 108395 4 DIEZ URIZAR, Amagoia Saioa 202234

HERVE DUHAUT / Y.QUIJAS LASINO / ECLIPSE DU LEY / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5,00
VERONIQUE LANUSSE / - NARCOS II / VICKY DES ETISSES / 2001 / M / NEGRO / -

N.P. 5,00
FALDO / RALEVA / 2008 / H / CASTAÑO / KWPN

Elim.

2006 / H / CASTAÑO / RHEIN

83,57
ISAAC MENDEZ GARCIA / JAVIER VALVIDARES GARCIA LATRO / ZAFIRA / 2010 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Elim. 5,00
2006 / M / CASTAÑO / KWPN

Elim.

14

13 96,39

Elim. 5,00

MIRIAM PRADO RODRIGUEZ / MIRIAM PRADO RODRIGUEZ FIGARO C / ALBA HONTANAR / 2010 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.
12 65,06

JOSE ALVAREZ -BUYLLA / ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS CARPACCIO / RAFAGA 05 / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

21º

12 62,15 19,00

ALBERTO RIERA GARCÍA / MARCELINO MENENDEZ FERNÁNDEZ CIBELO / FACARA / 2000 / M / CASTAÑO / C.D.E.

EVA MONTES CORZO / Mª JESÚS FERNÁNDEZ RIESTRA RASCAL / SHE'S PRETTY / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

20º

9 79,55

PAULINO FERVIENZA CORTINA / - CLEARWAY / ABUVILLA / 2006 / Mc / TORDO / HOLST

19º

18º 8 63,11

8 54,89 20,0017º
JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ / JUAN CARLOS RUIZ SANCEZ 2010 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

Y.SULECESA / JUAN FRANCISCO AYUSO GARCÍA TININHO / MILADY / 2007 / Mc / TORDO / C.D.E.

Y.SULECESA / PAPPE PHILIP CAESAR VAN DE HELLE / KARIATIDE SWAENEBLUME / 2003 / H / CASTAÑO / BWP

16º 8

4 75,11

21,00
JOAQUIN LUACES JIMÉNEZ-ALFARO / - CALVADOS / MIRAGE-MINEA / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

15º

14º 4 73,49

70,91
ALEJANDRO ÁLVAREZ-CONTRERAS DÍAZ / JOSE MANUEL BUZNEGO VEGA VOLTIBERO / POTRO'S LOVERS / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

48,03

HERRERO JUMPING HORSES, CB / ARTURO ZARAGOZA CENTAUER Z / CLAUDIA / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

13º 4

4 66,3512º

4 65,81 22,0011º
C.E. MIRAFLORES DE CORTES / - 2001 / H / TORDO / -

4 64,59 23,0010º
2010 / M / TORDO / CRUZ

PAULINO FERVIENZA / Y.FOMBONA CASSANDER C / CIBELES AZ / 2009 / H / CASTAÑO / C.D.E.

IGNACIO RICO GARCÍA-INÉS / JGF WITELLUS / GEMEIZA STAR / 2008 / M / CASTAÑO / C.D.E.

9º 4

4 62,46

24,00
- / Y.VALLE DE OLID CENTAUER Z / IZABELLA / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8º

4 61,27

2008 / H / CASTAÑO / A.á.

7º

60,81 26,00

62,50

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - ASKARI / K-CAMEE P / 2003 / H / TORDO / HOLST

6º 4

0 68,145º

FERNANDO SANCHEZ HIDALGO / OLE ANDERSEN ROYAL BLUE/ROYAL Z II / PAULINA / 2003 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

0 67,143º
JORGE GARCIA-RAMOS MACHO / - AMATEUR Z / SAGA / 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

66,92
CUADRA CASA´L CAPELLAN / CUADRA CASA´L CAPELLAN COLIN D´OR / SHEREZADE II / 2009 / M / CASTAÑO / C.D.E.

FCO J. JUAREZ LAGUILLO / Y.LAS LLAMOSAS ZIEGENAU / PEDREÑA / 2008 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º 0

0 48,77 30,00

0 67,264º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 22    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

1,20 CELERIS
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

HEARTBREAKER DEL PAS 49185 4 LLANEZA IGLESIAS, Lucía 133190

ODIN SFM 116356 5 MENÉNDEZ MENÉNDEZ, Gonzalo 12626

TLALOC DE LA VIOLLE 90886 2 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

TARZAN DU VAL TIBERMONT 113246 1 ARDURA PÉREZ, Leopoldo 59786

DON DIEGO DU RONCHY 116865 3 RODRIGUEZ RODERA, Andrea 147862

CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA / - OGANO SITTE (E.T.) / JAFFNA D'ODEIGNE / 2009 / M / ALAZÁN / BELGA
4 72,345º

Y.SULECESA / MICHEL RASKIN KASHMIER VAN SCAUTTER / JERBELLE DU VAL TIBERMONT / 2003 / Mc / CASTAÑO / BELGA

4 58,713º
FELIPE VILLANUEVA LOPEZ / - JARNAC / IAMBE II / 2007 / M / ALAZÁN / SF

65,31
SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI / SANTOS FERNÁNDEZ MELENDI REGGI BOY / JOYA DE LA CORONA / 2010 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Mª TERESA IGLESIAS GONZALEZ / - CASSINI I / HAKUNA MATATA / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

2º 0

0 61,45

4 58,884º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 25    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

1,30 SOLRAS
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

AMAYA AS4147 4 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Lydia AS7216

ZAQUI 21473 6 ALEA CABALLERO, Paola AS7121

KIKA CEM AS4048 3 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Emma AS7365

PINTU (PORTILLA) AS3759 5 GARCIA LINACERO, Marta AS7295

PELOTA AS2264 2 RODRÍGUEZ SAENZ, Celia AS6019

ALICIA 80094 1 FONDEVILLA MARTINO, Elena AS7164

2005 / H / PIO / -

2001 / M / CASTAÑO / -

Elim.

0 55,625º

2008 / M / PIO / CRUZ

0 45,513º
LAURA GONZALEZ SALA / - 2007 / H / TORDO / -

44,47
EQUIFAN ACTIVIDADES ECUESTRES, SLU / - 1999 / H / CASTAÑO / CRUZ

2º 0

0 42,88

0 54,194º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 14    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

0,50 SOLRAS
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CSNP2* CHAS

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

INSÓLITA AS3841 2 GARCÍA GONZÁLEZ, Alba AS4976

LATOBA DE TAMÓN 49992 4 GARCÍA PÉREZ, Mario 45732

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 7 FERNÁNDEZ GAMERO, Maeve AS6104

CASA DE ORELLANA NAPO AS3067 1 FERNÁNDEZ GAMERO, Paula AS6103

LOLA CM AS4159 5 SANJURJO CARRERO, Claudia AS4032

KIKA CEM AS4048 6 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Inés AS7100

KARIN AS2392 3 LOSADA SUAREZ, Llara AS7727

ZARA 110914 8 BLANCO FERNÁNDEZ, Natalia AS7045

2008 / H / TORDO / CRUZ
Elim.

1999 / Mc / ALAZÁN / -
Elim.

LAURA GONZALEZ SALA / - 2007 / H / TORDO / -
70,28

2009 / H / TORDO / -

6º 4

4 47,715º

- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

0 64,173º
- / FELDHAUS HENRIKE CONSENS / A-LARIKA / 2005 / Mc / TORDO / HOLST

49,16
SAÚL PORTOS COSTALES / MANUEL ÁNGEL CUERVO GLEZ. PRIME TIME / JUFFY VAN ST MAARTEN / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

2º 0

0 47,03

0 66,084º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PTOS LIGA

domingo, 13 de noviembre de 2016

PRUEBA Nº 26    Baremo: A con cronómetro

P
o

s.

P  P 

0,80 SOLRAS
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